
  

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(*)Relacións Familiares  con outras  localidades.                 

NOME LUGAR PARROQUIA CONCELLO PROVINCIA NACIÓN ESTADO 
  Poulo S. Pedro de Poulo Gomesende Ourense Galiza España 
 Refoxos S.Breixo de Refoxos Cortegada Ourense Galiza España 
       
       
       

 

 

Nomes  máis  repetidos:  José/ Josefá (2), Manuel/Manuela (3)  

Lonxevidade:   Joaquina 80 anos 

Emigración:   

Profesións: Agricultores, Mineiros. 

 

 

 

FAMILIA  PÉREZ FERNÁNDEZ 

Ramón Josefa Méndez Bertolo 

Manuela Fernández 
(Poulo) 

Bernarda Fdez 

4 A 

1A 

2 A 

3 A 

José Pérez 

Laureana 
(Refoxos) 

Manuela-1881-1960 

Manuel 
(Refoxos) 

Mª Nicanora-1878 

Nº Propiedade de Montes:   

Ramón 
Miguel Pérez 
Fdez-1849 Juan-1884 Joaquina Fdez-1852 

Alcume:  As Chiotas 


